Cuenta Publica 2021
Reporte de Altas y Bajas de Bienes Muebles

1.- MUNICIPIO:CUAUTITLAN IZCALLI AYUNTAMIENT
.- NUMERO: 121 DIF
3- ODAS X
IMCUFIDE
OTROS
Del 10 de ENERO al 31 de DICIEMBRE de 2021
" Num. De Nombre de la Caracteristicas S0 Fecha del
Nam. Inventario Nombre del Bien Mueble Num. de Factura (Pesos) Movintants Comentarios
(5) (8) Estado de Uso (13) Altas 2021 Bajas 2021 (17)
Cuenta (6 Cuenta (7 i 16
) 7) Marca (9) Modelo (10) Namero de Serie (11) (12 (14) (15) (18)
T, i MOBILIARIO Y EQUIPO DE LAPTOP HP d 021-03-16
ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO Frida03ple CHDOSIEXVE PLENG A $11,950.00 2
MOBILIARIO Y EQUIPO DE GEN 10 XEON
1241 4 -
ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO SERVIDOR ne SILVER 4208 Mxaos0aTeZ BUENG Aasa $129,310.35 e
1244 7. EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS PIPA ECO 208 INTERNATIONAL 2022 3HAEUMMR7NLB60946  [BUENO AA000012906 &1.543 SALSR 2021-04-12
1244 2 EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS PIPA ECO 209 INTERNATIONAL 2022 3HAEUMMRSNL868022  |BUENO AA000012908 $1.292.241.38 2021-04-12
1244 2 EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS PIPA ECO 210 INTERNATIONAL 2022 3HAEUMMR7NL868061  |BUENO AA000012907 §1.262.241.38 2021-04-12
1244 2 EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS PIPA ECO 211 INTERNATIONAL 2022 3HAEUMMRA4NLB68017  |BUENO AA000012905 2021-04-12
$1,292,241.38
1244 2 EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS PIPA ECO 212 INTERNATIONAL 2022 EHAEUMMRA4NL673406  [BUENO AA000012904 2021-04-12
$1,292,241.38
1244 2 EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS PIPA ECO 213 INTERNATIONAL 2022 EHAEUMMR3NL826700  |BUENO AA000012903 2021-04-12
$1,292,241.38
1244 2 EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS PIPA ECO 214 INTERNATIONAL 2022 3HAEUMMR2NL673419  [BUENO AA000012908 2021-04-12
$1,292,241.38
a1 s MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESTACION'TOTAL
ADMINISTRACION - EQUIPO DE INGENIERIA NIKON NIVO 3.C C121528 BUENO 25 2021-05-31
$137,931.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
1241 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO ESCANER FUJITSU Fi-7160 A33AK62880 BUENO 24 2021-06-17
Y ACCESORIOS $39,510.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE -
1241 6 ADMINISTRACION - MOBILIARIO Y EQUIPO AIRE ACONDICIONADO SPLIT MIDEA MAS12C1ASP AHLALGTIRI0N1601501N BUENO 1 2021-06-30
DE OFICINA 8 $14,030.00
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE
1241 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO | IMPRESORA PARA CREDENCIALES |ZEBRA 2C100 C1J210600499 BUENO AB69 2021-07-19
Y ACCESORIOS $22,750.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
1246 4 HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO DESBROZADORA HUSQVARNA 143R 1l s/s BUENO 45 2021-07-26
DIVERSO $17,500.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
1246 4 HERRAMIENTAS - MAQUINARIA ¥ EQUIPO | GENERADOR ELECTRICO A GASOLINA |PRETUL BUENO 7 2021-07-26
DIVERSO $6,948.28
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
1246 5 -07-
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO BOMBA SUMERGIBLE DE 150 HP  |BAMSA 144165/7 40107/21 BUENO D 106 2021-07-08
$285,400.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
1246 5 07
AERRAMEENTAS ~EQUIPEHDRALILIC BOMBA SUMERGIBLE DE 100 HP  [BAMSA 141134/6 40313/21 BUENO 1598 2021-07-08
$204,106.80
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
1241 4 ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO LAPTOP HP HP240G7 5CG03806CW BUENO 1227 2021-08-23
Y ACCESORIOS $12,000.00




1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1241

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

1246

MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE*

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

¥ ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

¥ ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE

ADMINISTRACION - EQUIPO DE COMPUTO

Y ACCESORIOS
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS - MAQUINARIAY EQUIPO

DE CONSTRUCCION
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO

DE CONSTRUCCION
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO
DE CONSTRUCCION

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

LAPTOP

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

LAPTOP

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

LAPTOP

LAPTOP

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

BAILARINA COMPACTADORA

BAILARINA COMPACTADORA

CORTADORA DE CONCRETO DE 13 HP

MOTOBOMBA

MOTOBOMBA

MOTOBOMBA

Motobomba

Motobomba

Motobomba

HP

DELL

HP

DELL

HP

HP

HP

HP

HP

DELL

DELL

DELL

DELL

HP

SURTECK

SURTECK

URREA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HP240G7

INSPIRON 5400
BLACK

HP PAVILLION 21-
BOO15LA

INSPIRON 5400
BLACK

HP240G~

HP PAVILLION 21-
BOO15LA

HP PAVILLION 21-
BOO15LA

HP240G7

HP240G7

INSPIRON 5400
BLACK

INSPIRON 5400
BLACK

INSPIRON 5400
BLACK

INSPIRON 5400
BLACK

HP PAVILLION 21-
BOO15LA

BVC765 TAMPING
RAMMER

BVC765 TAMPING
RAMMER
ccoos20

CONCRETE CUTTER

MACHINE

WL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

CNOX74TOPE20011U0146A
00

1CZ03903VR

CNOX74TOPE2000CS0356A
00

5CG03806MC

1CZ039045)

1CZ039040G

5CG0380CM

5CG03806D7

CNOX74TOPE20011U0013A
00

CNOX74TOPE20011U0031A
00

CNOX74TOPE20011UO008A
00

CNOX74TOPE2000CS0185A
00

1CZ039042K

BVC76520030898

DVC76520030893

S/N

3560555

3559737

3560461

3532719

3532721

3513962

Buenu

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

1227

A 12850

A 12851

A 12851

2960

2960

2960

2960

2960

2960

$12,000.00
$14,599.00
$14,599.00
$14,599.00
‘512,000.00
$14,599.00
$14,599.00
$12,000.00
$12,000.00
$14,599.00
$14,599.00
$14,599.00
$14,599.00
$14,599.00
$48,750.00
$48,750.00
$59,831.37

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-08-23

2021-07-27

2021-07-27

2021-07-27

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13




1246

1246

1246

1246

+ 1246

1246

1246

1246

1246

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO

Motobomba

Motobomba

Motobomba

Motobomba

+ Motobomba

MOTOBOMBA

MOTOBOMBA

MOTOBOMBA

TANQUE HIDRONEUMATICO

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

EVANS

WIL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

WL20XM

EQTH-380VE

3513967

3513957

3532946

3532726

3513953

3559734

3560243

3532717

5/

BUcivw

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

BUENO

2960

2960

2960

2960

2960

2960

2960

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$8,414.70

$24,870.00

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-08-13

2021-10-11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacién y los reportes, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Nota:

Unicamente se resgistraran los bienes muebles que se dieron de alta y baja en el ejercicio 2021

Total (18)

$10,421,123.26




