

## Cuenta Pública 2021 Reporte de Altas y Bajas de Bienes Muebles



1.- MUNICIPIO:CUAUTITLAN IZCALLI 2.- NUMERO: 121

AYUNTAMIEN DIF ODAS IMCUFIDE OTROS

Del 1o de ENERO al 31 de DICIEMBRE de 2021

	Núm. De	Nombre de la		Características				Ī	Costo	Fecha del	
Núm. Inventario (5)	Cuenta (6)	Cuenta (7)	Nombre del Bien Mueble (8)	Marca (9)	Modelo (10)	Número de Serie (11)	Estado de Uso del Bien (12)	Núm. de Factura (13)	(Pesos) Altas 2021 Bajas 2021 (14) (15)	Movimiento (16)	Comentarios (17)
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO	LAPTOP	НР	15-da2036la	CND049FXYH	BUENO	A 6502	\$11,950.00	2021-03-16	
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO	SERVIDOR	НР	GEN 10 XEON SILVER 4208	MXQ0500T6Z	BUENO	1140	\$129,310.35	2021-04-29	
1244	2	EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS	PIPA ECO 208	INTERNATIONAL	2022	3HAEUMMR7NL860946	BUENO	AA000012906	\$1,292,241.38	2021-04-12	
1244	2	EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS	PIPA ECO 209	INTERNATIONAL	2022	3HAEUMMR8NL868022	BUENO	AA000012908	\$1,292,241.38	2021-04-12	
1244	2	EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS	PIPA ECO 210	INTERNATIONAL	2022	3HAEUMMR7NL868061	BUENO	AA000012907	\$1,292,241.38	2021-04-12	
1244	2	EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS	PIPA ECO 211	INTERNATIONAL	2022	3HAEUMMR4NL868017	BUENO	AA000012905	\$1,292,241.38	2021-04-12	
1244	2	EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS	PIPA ECO 212	INTERNATIONAL	2022	EHAEUMMR4NL673406	BUENO	AA000012904	\$1,292,241.38	2021-04-12	
1244	2	EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS	PIPA ECO 213	INTERNATIONAL	2022	EHAEUMMR3NL826700	BUENO	AA000012903	\$1,292,241.38	2021-04-12	
1244	2	EQUIPO DE TRANSPORTE - VEHICULOS	PIPA ECO 214	INTERNATIONAL	2022	3HAEUMMR2NL673419	BUENO	AA000012908	\$1,292,241.38	2021-04-12	
1241	5	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE INGENIERIA	ESTACION TOTAL	NIKON	NIVO 3.C	C121528	BUENO	25	\$137,931.00	2021-05-31	
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	ESCANER	FUJITSU	Fi-7160	A33AK62880	BUENO	24	\$39,510.00	2021-06-17	
1241	6	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA	AIRE ACONDICIONADO SPLIT	MIDEA	MAS12C1ASP	341A10673010416013018 8	BUENO	1	\$14,030.00	2021-06-30	
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	IMPRESORA PARA CREDENCIALES	ZEBRA	ZC100	C1J210600499	BUENO	A869	\$22,750.00	2021-07-19	
1246	4	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO	DESBROZADORA	HUSQVARNA	143 R II	s/s	BUENO	45	\$17,500.00	2021-07-26	
1246	4	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO	GENERADOR ELECTRICO A GASOLINA	PRETUL			BUENO	7	\$6,948.28	2021-07-26	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	BOMBA SUMERGIBLE DE 150 HP	BAMSA	144165/7	40107/21	BUENO	D 106	\$285,400.00	2021-07-08	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	BOMBA SUMERGIBLE DE 100 HP	BAMSA	141134/6	40313/21	BUENO	1598	\$204,106.80	2021-07-08	
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	LAPTOP	НР	HP240G7	5CG03806CW	BUENO	1227	\$12,000.00	2021-08-23	

1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	LAPTOP	НР	HP240G7		BUENU	1227	\$12,000.00	2021-08-23
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	DELL	INSPIRON 5400 BLACK	CN0X74T0PE20011U0146A	BUENO	1227	\$12,000.00	2021-08-23
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	НР	HP PAVILLION 21- B0015LA	1CZ03903VR	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	DELL	INSPIRON 5400 BLACK	CN0X74T0PE200OCS0356A	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	. 4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	LAPTOP	НР	HP240G7-	5CG03806MC	BUENO	1227	\$12,000.00	2021-08-23
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE · ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	НР	HP PAVILLION 21- B0015LA	1CZ039045J	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	НР	HP PAVILLION 21- B0015LA	1CZ039040G	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS	LAPTOP	нр	HP240G7	5CG0380CM	BUENO	1227	\$12,000.00	2021-08-23
1241	4	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS MOBILIARIO Y EQUIPO DE	LAPTOP	нр	HP240G7	5CG03806D7	BUENO	1227	\$12,000.00	2021-08-23
1241	4	ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS MOBILIARIO Y EQUIPO DE	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	DELL	INSPIRON 5400 BLACK	CNOX74T0PE20011U0013A	BOENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	4	ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS MOBILIARIO Y EQUIPO DE	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	DELL	INSPIRON 5400 BLACK	CNOX74T0PE20011U0031A	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	4	ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS MOBILIARIO Y EQUIPO DE	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	DELL	INSPIRON 5400 BLACK	CN0X74T0PE20011U0008A	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	4	ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS MOBILIARIO Y EQUIPO DE	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	DELL	INSPIRON 5400 BLACK	CN0X74T0PE200OCS0185A	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1241	4	ADMINISTRACIÓN - EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	нр	HP PAVILLION 21- B0015LA	1CZ039042K	BUENO	1227	\$14,599.00	2021-08-23
1246	3	HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y	BAILARINA COMPACTADORA	SURTECK	BVC765 TAMPING RAMMER	BVC76520030898	BUENO	A 12850	\$48,750.00	2021-07-27
1246	3	HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y	BAILARINA COMPACTADORA	SURTECK	RAMMER CCO0820	DVC76520030893	BUENO	A 12851	\$48,750.00	2021-07-27
1246	3	HERRAMIENTAS - MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION	CORTADORA DE CONCRETO DE 13 HP	URREA	CONCRETE CUTTER MACHINE	s/N	BUENO	A 12851	\$59,831.37	2021-07-27
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	МОТОВОМВА	HONDA	WL20XM	3560555	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	МОТОВОМВА	HONDA	WL20XM	3559737	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y	мотовомва	HONDA	WL20XM	3560461	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13
1246	5	HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y	Motobomba	HONDA	WL20XM	3532719	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13
1246	5	HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y	Motobomba	HONDA	WL20XM	3532721	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13
1246	5	HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	Motobomba	HONDA	WL20XM	3513962	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13

1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	Motobomba	HONDA	WL20XM	3513967	BUEINU	2960	\$8,414.70	2021-08-13	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	Motobomba	HONDA	WL20XM	3513957	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	Motobomba	HONDA	WL20XM	3532946	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	Motobomba	HONDA	WL20XM	3532726	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13	
. 1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	• Motobomba	HONDA	WL20XM	3513953	BUENO	2960 .	\$8,414.70	2021-08-13	,
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	мотовомва	HONDA	WL20XM	3559734	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	мотовомва	HONDA	WL20XM	3560243	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	мотовомва	HONDA	WL20XM	3532717	BUENO	2960	\$8,414.70	2021-08-13	
1246	5	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS - EQUIPO HIDRAULICO	TANQUE HIDRONEUMATICO	EVANS	EQTH-380VE	s/s	BUENO	006	\$24,870.00	2021-10-11	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información y los reportes, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

Nota: Únicamente se resgistrarán los bienes muebles que se dieron de alta y baja en el ejercicio 2021

LIC. LEFICIA SANTANA MORONATTI DIRECCION DE FINANZAS



Total (18)

\$10,421,123.26

MTRA. EN A. LINDSAY OLOVIA MARTINEZ SANCHEZ
TITULAR DEL ORGANO INTERNO

CONTRALORIA